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U-ringnyckel 3/8", industripack

PRODUKTINFORMATION

e U-ringnyckel i tum-dimensioner
e Mattforkromad yta
e Av hogkvalitativ stallegering

PRODUKTATTRIBUT

e Hardhet 42 - 50 HRc
e Standard: ISO 10102

e -1 i hangforpackning, -2 i industriforpackning
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25A-12-2|3/8in| 124 mm | 21.2 mm

15.1 mm

8.3 mm

10.4 mm

4 mm

6.8 mm

3.4 mm

26 g
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